PAGE

Протокол

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ореховского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области и урегулированию конфликта интересов
 25 марта 2021 г.                                                                                         с. Орехово

Время: 15:00

Председатель: С.Ю. Лебедева
Заместитель председателя: В.К. Радионова
Секретарь: Копотилова Т.П.

Члены комиссии: Горнакова С.А., Матвеева С.В., Соколова О.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Анализ коррупционных рисков при исполнении должностных обязанностей муниципальных служащих администрации Ореховского сельского поселения.
СЛУШАЛИ: С.Ю. Лебедева, сказала, что проведен анализ (оценка) коррупционных рисков по каждой должности муниципальной службы администрации Ореховского сельского поселения в соответствии с письмом Министерства труда и социальной защиты РФ от 25.12.2014 г. № 18-0/10/В-8980. Выявлено 3 должности муниципальной службы, при исполнении которых возникают и (или) могут возникнуть коррупционные риски (Анализ прилагается).
Голосовали единогласно.
РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:
Установить, что у 3 муниципальных служащих при исполнении должностных обязанностей возникают и (или) могут возникнуть коррупционные риски.
Председатель Комиссии                                                                      С.Ю. Лебедева

Заместитель председателя                                                                   В.К. Радионова
Секретарь Комиссии                                                                            Т.П. Копотилова
Члены Комиссии:                                                                                 С.А. Горнакова

                                                                                                                С.В. Матвеева
                                                                                                                О.Н. Соколова
УТВЕРЖДАЮ

Глава администрации

сельского поселения

______________ А.Н. Тимофеев
Анализ

коррупционных рисков при исполнении должностных обязанностей муниципальными служащими администрации Ореховского сельского поселения

	Наименование

должности
	Возможность подписания документов при предоставлении муниципальных услуг (да/нет)
	Возможность принятия самостоятельного решения по полномочиям органов местного самоуправления (да/нет)
	Наличие управленческих функций

(да/нет)
	Наличие административно-хозяйственных функций

(да/нет)
	Коррупционные риски

выявлены/

не

выявлены

	Заместитель главы администрации сельского поселения
	да
	да
	да
	да
	выявлены

	Главный специалист по делопроизводству администрации сельского поселения
	да
	нет
	нет
	нет
	выявлены

	Ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом, землепользованию и др. вопросам администрации сельского поселения
	да
	нет
	нет
	нет
	выявлены